



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ที่ มท.๕๓๐๙.๑๘/กส./๕๙๙/๒๕๖๑

เทศบาลตำบลช้างม้อ
เลขที่... 2721
วันที่... 25.0.ย.๖1
เวลา... 13.22น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง
๑๒/๑๒ หมู่ ๑๒ ตำบลทุ่งควายกิน
อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ๒๑๑๑๐

๒๕ กันยายน ๒๕๖๑

เรื่อง แจ้งหนี้ยอดค้างชำระ
เรียน นายกเทศมนตรี ตำบลช้างม้อ
อ้างถึง ใบแจ้งหนี้เลขที่ ๘๓๗๒๐๕๔๕๙๔๐๖ ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๑

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง ขอเรียน แจ้งยอดค้างชำระค่ากระแสไฟฟ้า เป็นจำนวนเงิน ๖๔,๓๑๗.๙๑ บาท (หกหมื่นสี่พันสามร้อยสิบเจ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) ตามเอกสารที่อ้างถึง ซึ่งครบกำหนดชำระเงินแล้วนั้น

ปัจจุบัน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง ยังไม่ได้รับการชำระเงินจากท่าน จึงขอแจ้งให้ท่านได้โปรดนำเงินดังกล่าวมาชำระ ณ สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง ภายใน ๗ วัน หลังจากได้รับหนังสือฉบับนี้ หากเกินกำหนด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง มีความจำเป็นต้องดำเนินการงดจ่ายกระแสไฟฟ้าเป็นการชั่วคราว และจะไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายที่เกิดขึ้นในครั้งนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและกรุณาชำระหนี้ตามที่ได้แจ้งมา ทั้งนี้ หากท่านได้ชำระหนี้ดังกล่าว ก่อนได้รับหนังสือฉบับนี้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลงต้องขออภัยไว้ ณ ที่นี้

ขอแสดงความนับถือ

(นายกำจร ชาญด้วยกิจ)
ผู้ช่วยผู้จัดการ (บริหาร) ปฏิบัติงานแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง

เริ่มลงทะเบียน | รับชำระเงิน - ส่วนรับผู้ไปไฟฟ้า/ผู้ขอซื้อ | Online โดยผู้ไป

ค้นหาข้อมูลยานที่มีใบรวม

หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า/ใบกำกับ

ส่งเอกสาร

สำเนา

สำเนา

ข้อมูลทั่วไป

ชื่อ หรือ หมายเลข

ที่อยู่

เลขประจำตัวประชาชน/ทะเบียน

บ้านเลขที่/เลขประจำตัวใส่รถ

โทรศัพท์

HP09101

ผู้ขาย

สำเนา

สำเนา

เลขที่ ยก.

สำเนา

สำเนา

รับชำระเงินจากหน่วยที่ใช้ใบรวม

หรือกรณีเครือข่ายมีใบรวม

ค่าไฟฟ้า

ภาคเอกชน/เดย์

พื้นที่และกลุ่ม

พื้นที่และระบบบริการลูกค้า

รายการหนี้ที่ต้องการชำระ

การไฟฟ้า	บัญชีแสดงสัญญา (CA)	เลขที่ใบแจ้งหนี้	ชื่อ	ที่อยู่	ประเภทหนี้	ประจำเดือน	รวมทั้งสิ้น	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ใบตอบภาพ	ชำระ	คงเหลือ	Ca Doc
<input checked="" type="checkbox"/>	HP9106	20021189054	837205459406	สำนักงานเทศบาลตำบลลำปาง	เลขที่ ไร่ระป่า ม.4(บ้านเขาช่องลม) อ.4 ม.ไร่ระป่า ตำบลเขาช่องลม...	ค่าไฟฟ้า	16,145.68	1,056.26	29/06/2561	16,145.68	0.00	389751E
<input checked="" type="checkbox"/>	HP9106	20021189054	12205474718	สำนักงานเทศบาลตำบลลำปาง	เลขที่ ไร่ระป่า ม.4(บ้านเขาช่องลม) อ.4 ม.ไร่ระป่า ตำบลเขาช่องลม...	ค่าไฟฟ้า	16,005.25	1,047.07	07/08/2561	16,005.25	0.00	390751E
<input checked="" type="checkbox"/>	HP9106	20021189054	838205605350	สำนักงานเทศบาลตำบลลำปาง	เลขที่ ไร่ระป่า ม.4(บ้านเขาช่องลม) อ.4 ม.ไร่ระป่า ตำบลเขาช่องลม...	ค่าไฟฟ้า	18,199.85	1,190.64	30/08/2561	18,199.85	0.00	387126E
<input checked="" type="checkbox"/>	HP9106	20021189054	838405680408	สำนักงานเทศบาลตำบลลำปาง	เลขที่ ไร่ระป่า ม.4(บ้านเขาช่องลม) อ.4 ม.ไร่ระป่า ตำบลเขาช่องลม...	ค่าไฟฟ้า	13,967.13	913.74	29/09/2561	13,967.13	0.00	3100017

จำนวน	4 รายการ	เป็นเงิน	64,317.
เลือก	4 รายการ	เป็นเงิน	64,317.
ชำระ	4 รายการ	เป็นเงิน	64,317.
		คงเหลือเป็นเงิน	0

รับ

64,317.91

ตกลง ยกเลิก



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5309.18/837205459406

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกิ่งอำเภอเขาชะเมา

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า สำนักงานเทศบาลตำบลชำฉ้อ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 06/2561 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสสาขาไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	จุด	วันที่อ่านหมอม
H09106	0014 020021189054	29164927	2114	22-33 KV		22/06/2561

	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	มิเตอร์วัด / หน่วย / กิโลวัตต์	จำนวนเงิน (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)					ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	-0.1590
					ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
					ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
					รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	-0.1590
					หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	3941.00
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	22289.000	18348.000	3941.00	15403.80	รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	-626.62
					ค่าไฟฟ้าฐาน	15716.04
					ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	15089.42
					ค่าเทวอกรับแฟคเตอร์	
					รวมเงินค่าไฟฟ้า	15089.42
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1056.26
					รวมเงินที่ต้องชำระ	16145.68
กิโลวัตต์						
	ค่าบริการ	312.24 บาท	ได้รับการลดหนี้	0.00 บาท		312.24
					รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	15716.04

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			
ค่าพลังงานไฟฟ้า	11902.61	1347.43	1185.85
การลดหนี้ค่าไฟฟ้า			967.91
ค่า Ft	-626.62		

รวมเงินที่ต้องชำระ หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทหกสิบแปดสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 29 มิ.ย. 2561

หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(ลงชื่อ)

(นางอภิขยา ขุบดินทร์)

ผ.บ.บ.กส.

ตำแหน่ง

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ) ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

โทร.



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5309.18/012205474718

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค กิ่งอำเภอเขาชะเมา

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า สำนักงานเทศบาลตำบลชำฉ้อ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 07/2561 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	งวด	วันที่อ่านหน่วย
H09106	0014 020021189054	29164927	2114	22-33 KV		23/07/2561

	เลขอย่างครึ่งหลัง	เลขอ่านครึ่งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)					ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย) -0.1590
					ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย) 0.0000
					ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย) 0.0000
					รวมค่า Ft (บาท/หน่วย) -0.1590
					หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย) 3906.00
					รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท) -621.05
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	26195.000	22289.000	3906.00	15266.99	
					จำนวนเงิน (บาท)
					ค่าไฟฟ้าฐาน 15579.23
					ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft 14958.18
					ค่าเช่าเทอร์มิเตอร์
					รวมเงินค่าไฟฟ้า 14958.18
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 1047.07
					รวมเงินที่ต้องชำระ 16005.25
กิโลวาร์					

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			
ค่าพลังงานไฟฟ้า	11796.90	1335.46	1175.32
การลดต้นทุนค่าไฟฟ้า ค่า Ft	-621.05		959.31

รวมเงินที่ต้องชำระ หนึ่งหมื่นหกพันห้าบาทยี่สิบห้าสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 10 ส.ค. 2561

หมายเหตุ

**ค่าไฟฟ้าค้างชำระ1เดือนเป็นเงิน16,145.68บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(ลงชื่อ).....

(นางอภิรยา ชูดิษฐ์)
ทพ.บป.กส.

ตำแหน่ง.....

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่.....

(ลงชื่อ)..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

โทร.



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5309.18/838205605350

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค กิ่งอำเภอเขาชะเมา

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า สำนักงานเทศบาลตำบลชำฉ้อ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 08/2561 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	สัญญา	วันที่อ่านหน่วย
H09106	0014 020021189054	29164927	2114	22-33 KV		23/08/2561

ประเภทไฟฟ้า	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาต์	จำนวนเงิน (บาท)	รายละเอียด	จำนวนเงิน (บาท)
พียงไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)					ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	-0.1590
					ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
					ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
					รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	-0.1590
					หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	4453.00
					รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	-708.03
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	30648.000	26195.000	4453.00	17405.00		
	ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการลดทอน		0.00 บาท	312.24		
			รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	17717.24		
กิโลวาต์					ค่าไฟฟ้าฐาน	17717.24
					ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	17009.21
					ค่าเช่าขอรหัสเฟดเดอร์	
					รวมเงินค่าไฟฟ้า	17009.21
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1190.64
					รวมเงินที่ต้องชำระ	18199.85

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			
ค่าพลังงานไฟฟ้า	13448.95	1522.48	1339.91
การลดทอนค่าไฟฟ้า ค่า Ft	-708.03		1093.66

รวมเงินที่ต้องชำระ หนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบห้าสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 30 ส.ค. 2561

หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(ลงชื่อ)

ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(นางอภิญา ชูบัณฑิต)

ท.บ.ป.ก.

ตำแหน่ง

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่

(ลงชื่อ)

()

โทร



หนังสือแจ้งค่าไฟฟ้า

เลขที่ มท5309.18/838405680408

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกิ่งอำเภอเขาชะเมา

เรื่อง แจ้งค่าไฟฟ้า

วันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

เรียน ท่านผู้ใช้ไฟฟ้า สำนักงานเทศบาลตำบลชำฉ้อ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอแจ้งค่าไฟฟ้าประจำเดือน 09/2561 ตามรายละเอียดดังนี้

รหัสการไฟฟ้า	หมายเลขผู้ใช้ไฟฟ้า	รหัสเครื่องวัด	ประเภทอัตรา	แรงดัน	จุด	วันที่อ่านหน่วย
H09106	0014 020021189054	29164927	2114	22-33 KV		22/09/2561

ประเภท	เลขอ่านครั้งหลัง	เลขอ่านครั้งก่อน	กิโลวัตต์ / หน่วย / กิโลวาร์	จำนวนเงิน (บาท)	รายละเอียด	จำนวนเงิน (บาท)
พลังไฟฟ้าสูงสุด (กิโลวัตต์)					ค่า Ft ระบบผลิต (บาท/หน่วย)	-0.1590
					ค่า Ft ระบบส่ง (บาท/หน่วย)	0.0000
					ค่า Ft ระบบจำหน่าย (บาท/หน่วย)	0.0000
					รวมค่า Ft (บาท/หน่วย)	-0.1590
					หน่วยที่คิดค่า Ft (หน่วย)	3398.00
					รวมจำนวนเงินค่า Ft (บาท)	-540.28
พลังงานไฟฟ้า (หน่วย)	34046.000	30648.000	3398.00	13281.43		
	ค่าบริการ 312.24 บาท ได้รับการลดหนี้		0.00 บาท	312.24		
			รวมเงินค่าไฟฟ้าฐาน	13593.67		
กิโลวาร์					ค่าไฟฟ้าฐาน	13593.67
					ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft	13053.39
					ค่าเช่าเซอร์กิตเตอร์	
					รวมเงินค่าไฟฟ้า	13053.39
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	913.74
					รวมเงินที่ต้องชำระ	13967.13

	ระบบผลิต (บาท)	ระบบส่ง (บาท)	ระบบจำหน่าย (บาท)
ค่าพลังไฟฟ้าสูงสุด			
ค่าพลังงานไฟฟ้า	10262.64	1161.78	1022.46
การลดหนี้ค่าไฟฟ้า			834.55
ค่า Ft	-540.28		

รวมเงินที่ต้องชำระ หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบสามสตางค์

โปรดชำระเงินภายในวันที่ 29 ก.ย. 2561

หมายเหตุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดชำระเงินภายในวันที่กำหนดต่อไปด้วย จะขอขอบคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

ได้รับหนังสือแจ้งค่าไฟฟ้าแล้วเมื่อวันที่.....

(ลงชื่อ)..... ผู้ใช้ไฟฟ้าหรือตัวแทน

(.....)

โทร.

(ลงชื่อ)

(นางอภิขยา ชูตินท.)

ทศ.บ.บ.กส.

ตำแหน่ง